
                    Výlukový jízdní řád (VJŘ) 
                                        Platí 5.5., 25.5., 26.5., 27.5. a 28.5.2024  

 

Za komplikace způsobené při cestování se 

omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 Praha – Břeclav (- Bratislava)                                                                                              

 (Bratislava -) Břeclav – Praha  

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. a Železnice Slovenskej republiky informují, že v termínech 

4.5. a 5.5.2024 proběhnou denní výluky a v termínu 25.5. - 28.5.2024 proběhne nepřetržitá výluka 

traťových kolejí na hraničním přechodu Lanžhot státní hranice. 
, 

Dopravce RegioJet, a.s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

RJ 1041,1043 (Praha-Bratislava) a 1048,1050 (Bratislava-Praha) jsou nahrazeny ve výše uvedeném 

termínu autobusy ND dle VJŘ.  

RJ 1045 v termínu 5.5.2024 bude v úseku Břeclav – Žilina veden s předpokládaným zpožděním 

asi 40 minut. Za zpoždění se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

Upozornění pro cestující:  

- VJŘ pro vlaky RJ 1041, RJ 1043, RJ 1048 a RJ 1050 dne 4.5.2024 je vydán samostatně. 

- VJŘ pro vlaky RJ 1044, RJ 1045, RJ 1046 a RJ 1047 ve dnech 25.-28.5.2024 je vydán samostatně.  

 

Omezení služeb: 

- dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu.  

- marketingové a nadstandartní služby nejsou v autobusech ND poskytovány. 

- služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava 
cestujících na vozíku bude zajištěna po předchozím objednání, cestující si musí tuto přepravu nahlásit telefonicky na tel.: 

+420 222 222 221 nebo na stránkách www.regiojet.cz/sluzby/imobilni-cestujici a to nejpozději  24 hodin před plánovaným 

odjezdem.  

Správa železnic / RJ a.s.                                                    Vlak RJ 1041 









1041 



RJ 1043 









1043 



Ze stanice     

Praha hl.n.  

Pardubice hl.n.  

7 15 

8 11 

 11 15 

12 11 

 

Pardubice hl.n.  

Brno-Židenice (odj.) 

Brno hl.n. 

8 13 

9 41 

9 46 

 12 13 

13 41 

13 46 

 

Brno hl.n. 

Břeclav 

9 48 

10 18 

 13 48 

14 18 

 

Břeclav, aut.nádr., stání č. 12 

Bratislava, hlavná stanica, nástupisko H 

 10 25 

11 32 



 

14 25 

15 32 

Do stanice     

Správa železnic / RJ a.s.                                                    Vlak 1048



RJ 1048 







1050 



RJ 1050 







Ze stanice     

Bratislava, hlavná stanica, nástupisko H 

Břeclav, aut. nádr., stání č.12 

12 21 

13 35 

 16 21 

17 35 



Břeclav 

Brno hl.n. 





13 38 

14 07 





17 38 

18 07 

Brno hl.n. 

Brno-Židenice (odj.) 

Pardubice hl.n. 

 14 09 

14 14 

15 42 

 18 09 

18 14 

19 42 

Pardubice hl.n.  

Praha hl.n.  

 15 43 
16 37 

 19 43 
20 37 

Do stanice     


